Τίτλος, προϋπολογισμός, τόπος, περιγραφή και ουσιώδη χαρακτηριστικά του έργου 
Τίτλος του έργου 

Ο τίτλος του έργου είναι:  
«Προσθήκη κατ’ επέκταση νέου διώροφου εργαστηρίου » 

11.1. Προϋπολογισμός Δημοπράτησης του έργου (εκτιμώμενη αξία της σύμβασης) 

Ο προϋπολογισμός δημοπράτησης του έργου ανέρχεται σε τριακόσιες επτά χιλιάδες τετρακόσια 
επτά ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά (307.407,96€) Ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (381.185,87 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και αναλύεται σε: 
Δαπάνη Εργασιών 238.698,20 € 
Γενικά έξοδα και Όφελος εργολάβου (Γ.Ε.+Ο.Ε.) 18 % 42.965,68 € 
Απρόβλεπτα (ποσοστού 7%. επί της δαπάνης εργασιών και του κονδυλίου Γ.Ε.+Ο.Ε.) 19.716,47  € που

[...]

15.1 Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72  του ν. 4412/2016, 
εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης 
αξίας της σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ) ήτοι στο ποσό των έξι χιλιάδων εκατόν σαράντα οκτώ 
ευρώ και δεκαέξι λεπτών(6.148,16€)    

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και 
τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις  όλων των οικονομικών φορέων που 
συμμετέχουν στην ένωση. 

15.2 Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής περιλαμβάνουν, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.